Comitetul îşi rezearvă dreptul
de a da lucrarea în întreprindere
aceluia dintre minus-oferenţi în
t are va avea mai multă încredere.

Planul, preliminarul, şi con
diţiunile de licitaţiune aă pot ve
dea la oficiul parohial din Şirnea
în oarele oficioase ori şi când.

Şirnea din şedinţa comitetului
parohial ţinută la 6 (19) Martie
1912.

Aurel Crişan m. p.
preş. eemi*.

Moine Genfu m. p.
notar, com.

George Goleşiu
epritop.

Nr. 282—912 prot.
văzut

Ioan Hamsea m. p.
protopop.

f* I l i i t *oc intr’° prăvălie mare
U d l i l românească cunoscând
branşa spoterai şi delicatesă

Postul îl pot ocupa la moment.
Simioa îlişan

per.